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Harmonogram zajęć w Centrum Symulacji Medycznej kier. Lekarski V rok st. stacjonarne sem. letni 2021/2022
WCSM COLLEGIUM MEDICUM AL. IX WIEKÓW 19 A. 25-317 KIELCE
	Data
	Godzina
	h
	Prowadzący
	Grupa
	Miejsce
	Przedmiot
	Rok 
	sala 

	10.03.2022
	07:15-10:15
	4
	lek. Łukasz Niedziela
	ćwp 13
	CSM
	Urologia
	V PL
	B1.01

	10.03.2022
	07:15-10:15
	4
	dr n. med. Paweł Orłowski/lek. Marcin Kosowski 
	ćwp 14
	CSM
	Urologia
	V PL
	D10

	10.03.2022
	10:15-13:15
	4
	dr n. med.  Mateusz Obarzanowski
	ćwp 15
	CSM
	Urologia
	V PL
	B1.01

	10.03.2022
	10:15-13:15
	4
	lek.  Marcin Kosowski
	ćwp 16
	CSM
	Urologia
	V PL
	D10

	17.03.2022
	07:15-10:15
	4
	dr n. med.  Jarosław Jaskulski
	ćwp 09
	CSM
	Urologia
	V PL
	B1.01

	17.03.2022
	07:15-10:15
	4
	dr n. med. Paweł Orłowski / lek. Łukasz Niedziela 
	ćwp 10
	CSM
	Urologia
	V PL
	D10

	17.03.2022
	10:15-13:15
	4
	dr n. med.  Mateusz Obarzanowski
	ćwp 11
	CSM
	Urologia
	V PL
	B1.01

	17.03.2022
	10:15-13:15
	4
	lek.  Marcin Kosowski
	ćwp 12
	CSM
	Urologia
	V PL
	D10

	24.03.2022
	07:15-10:15
	4
	dr n. med.  Jarosław Jaskulski
	ćwp 05
	CSM
	Urologia
	V PL
	B1.01

	24.03.2022
	07:15-10:15
	4
	dr n. med. Paweł Orłowski / lek. Łukasz Niedziela 
	ćwp 06
	CSM
	Urologia
	V PL
	D10

	24.03.2022
	10:15-13:15
	4
	dr n. med.  Mateusz Obarzanowski
	ćwp 07
	CSM
	Urologia
	V PL
	B1.01

	24.03.2022
	10:15-13:15
	4
	lek.  Marcin Kosowski
	ćwp 08
	CSM
	Urologia
	V PL
	D10

	31.03.2022
	07:15-10:15
	4
	dr n. med.  Jarosław Jaskulski
	ćwp 01
	CSM
	Urologia
	V PL
	C207

	31.03.2022
	07:15-10:15
	4
	lek. Łukasz Niedziela
	ćwp 02
	CSM
	Urologia
	V PL
	D09

	31.03.2022
	10:15-13:15
	4
	dr n. med.  Mateusz Obarzanowski
	ćwp 03
	CSM
	Urologia
	V PL
	C207

	31.03.2022
	10:15-13:15
	4
	lek.  Marcin Kosowski
	ćwp 04
	CSM
	Urologia
	V PL
	D09

	26.04.2022
	07:15-10:15
	4
	dr n. med.  Mateusz Obarzanowski
	ćwp 17
	CSM
	Urologia
	V PL
	D10

	26.04.2022
	10:15-13:15
	4
	dr n. med.  Jarosław Jaskulski / lek. Marcin Kosowski
	ćwp 19
	CSM
	Urologia
	V PL
	D10

	28.04.2022
	07:15-10:15
	4
	lek. Łukasz Niedziela 
	ćwp 18
	CSM
	Urologia
	V PL
	C207

	28.04.2022
	10:15-13:15
	4
	lek. Łukasz Niedziela 
	ćwp 20
	CSM
	Urologia
	V PL
	C207
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